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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevare under presning,
faciliteter til hygiejnisk håndvask ved indgang til tappe hal,
vandet er relativt koldt, vurderet som bagatelagtig
overtrædelse ved dette tilsyn. Håndvask i presse rum er
midlertidig nedtaget, virksomheden oplyser den genetableres
snarest.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens.
samt resultat af seneste prøvesæt af okt 2023, æblesaft,
placeret i afsnit. 1.3 og 1.20 samt afsnit 2.5.2
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering
vurdering af råvre, opbevaringstemperatur i kølede rum,
procedure for rengøring og desinfoektion, affaldshåndtering i
lokalerne
Konkret vejledt om mulighed for sikring af procesvand
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: afløb,
bordoverflader, synlige dele af maskiner i tapperum, procedure
for CIP rengøring
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Der er i tapperum med HPP anlæg
defekter i gulvet, flere steder er der helt løse flager af
gulvbelægning og løsning af øverste lag af gulvbelægning med
indtrængning af vand under de løsnede områder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er bevist om
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problemet og sætter udbedringsplan igang.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse af ventilationsanlæg i tappehal, belysning i
lokalerne, skadedyrssikring af afløb (et afløb manglede klokke - isat under tilsynet)
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for HPP behandling d. 26 okt 2023 samt Ph målung d. 30 okt 2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse risici mikrologiske risici, Listeria, der
mangler vurdering af risici Salmonella og E. coli, men kan redegøres for prøveplan og øvrig styring, vurderet som
bagatelagtig overtrædelse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om muligheder for instruktion af
relevante medarbejdere i Haccp procedurerne
Mærkning og information: Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på 2 typer juice. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning med netto indhold, producent, ingrediensliste, quid
mærkning af 2 typer juice.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt at leverandør er underlagt fødevarekontrol
Særlige mærkningsordninger: Konkret vejledt om krav til dokumentation af varemodtagelse, sker pt ikke,
vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn, alle lagrede vare har henvisning til økologi status, ingen
anmærkninger
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - Gulerødder samt vare deraf i 1. halvår 2023. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (gulerødder), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
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Modtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring ( EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: 2 typer juice. Ingen
anmærkninger.
Anmodet om fremsendelse af opdateret økologi egenkontrolprogram, til opdatering af økologi rapport, der
anvendes nu tilsætningsstof og tryk behandling som ikke er omfattet af den oprindelige økologi rapport.
Forholdet vurderes som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare- juice- indeholdende ascorbinsyre, at tilsætning er lovligt i varen.
Ingen anmærkninger.
Fotos taget til dokumentation


